DE ANJO COM TROMBETA E PRESÉPIO SAGRADO PARA DECORAÇÃO 

NATALINA NA PRAÇA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL – RS. 

REJANE RODRIGUES BRINCKER MACHADO MARTINS CNPJ nº 

09.177.348/0001-23, situado na Rua Vinte de Setembro, nº846, Bairro: Centro – RS, CEP 97.420-

000, no valor total de R$1.830,00 (mil oitocentos e trinta reais). 

Decorrendo neste Processo de Dispensa de Licitação o Valor total R$1.830,00 (mil 

oitocentos e trinta reais). 

JUSTIFICATIVA: A administração Municipal de São Vicente do Sul identifica a 

necessidade de adquirir materiais decorativos, compreendendo de estrutura decorativa natalina em 

formato de anjo com trombeta e Presépio Sagrado, destinados a composição e ambientação da